

---

## Materiale Birotica

I.D.: 50135841

---

Data publicarii	29.09.20	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 471,90 RON - 471,90 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret Pret Total 1 Banda dublu adeziva buc 2 13.8 27.6 2 Folie laminare A4 80 mic 100b buc 2 45 90 3 Biblioraft 7.5cm cu colt metalic buc 4 7.5 30 4 Doar PVC cu sina cu gauri 100/170mic buc 50 0.65 32.5 5 Folie protectie noki 100/set set 5 9.5 47.5 6 Folie protectie A4 Optima cristal 100b buc 1 15.6 15.6 7 Tempera culori acril 12cul 20ml buc 1 23.7 23.7 8 Spire pl 10mm 50-60 coli 100b buc 100 0.35 35 9 Hartie copiator A4 80gr Absolut buc 10 17 170 Pret 471.9 lei cu TVA

---